sli manuteneri, ubique pariter et defendi. Nns igitur concordie civitalis et ulilitati

ecclesie providere volentes, piesertim ciim dieta ecclesia sancti Petri sii Aretine dioce-

sana iege suiìiecta, venerabili frali; nostro (Pelro) e|)iscopo fiorentino el ililecto (ilio

(Bcnignoì abbati Vallisumbrose per scrijita nostra (I) dedimus in niandulis, ut ablia-

lem et fralres nionasleiii memorali monerc aclenlius ac indncere et, si necesse fuerit,

per ecclesiasticam districlionem compellere, appellalione remota, procurent, ut ad hoc

qxiod ecclesia illa catliedrali ecclesie uniatur favorem prebeanl ol assensum: de ipsa

prius iuxta bonornm virorum arbitrium competenti recompensatione recepta: vosque,

tìlii preposile et canonici aretini, in corporalem possessionem, nullius contradictione

ve! appellalione obstante, apostolica auclorilate imlucant, ita quod ad niinus (|ualtiior

canonici et duo ( lerici in ecclesia priori peimaneanl, per quns ei sulficienter ac congrue

servialur: piel(erea eius)dem ecclesie, super liberlatibus et immunitatibus et aliis su-

prascriptis snfficienlissime caveanl, ne super eis aliquo iimquam tempore valeal mole-

stali. .Monemiis igitur discrelionem veslram et exliortamur atlentius ac per apostolica

vobis scripta mandamus, quatinus predicto monaslerio sancte Flore, iuxta honorum

virorum arbitrium, pio endem ecclesia compensalionem congruom impendatis. Deinde

vero vos, filii preposite el canonici, cum omni iure ac privilogiis vestris de licenlia

nostra poteritis ad ecclesiam sancti Petri transire, ibiqiie de celerò resideie, sic tamen

ut ad minus canonici qualuor et duo clerici, sicut superius est expressum, in ecclesia

priori peimaneanl et in ea iugem impendant Domino famulatum. Tu autem, fili poteslas,

. (I) La leKeia diieUa a l'iedo vescovo di l'iiciize e a lìenigno abLiate di Vallumbiosa, dala dai Laleiano il

22 apcile, leggesi nel Uegesto d' Innocenzo III, voi. 5, e. 57, ep. 50. È concepita negli stessi termini, e co-

mincia: "E.\ parte venecabiiis fi'aliis noslri (.Amadei) episcopi, et dilecti fìlii ((iicgoiiì) pcepositi canoniroidiìi, et

nobilis viri A(cerbi) polcslatis Aretinonini, fiiit nobis sepe peUtio preseiiiaia el tani per litteras ccr.,,. Finisce

alle parole: "unqnam tempore valeal molestaci. Datum Laterani x kl. mali.,, Vedasi edita in l'fiiiEL(.(, Ital. nacv.,

I, 419: Brkijcicnv, Diplomata, chnrtne, epistolae et alia ilncum. ad rcx franciscis spectantia, 1, 267: Opero

Innocenti) papae in Migne, Patrolog., (;C,\V, ol; Cai'peu.f.ttj, Le Chiese il' Italia XVIU, I U.
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siciU de tua devolione confidimiis, (pind super hiis |)ri!(iir,(i (»|)isc()|)iis Fldrentiiuis el